REPUBLIKA E SHQIPERISE
) KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM

Nr. 31 Daté 10. 04. 2017

“PER MIRATIMIN E REHABILITIMIT TE SHTRATIT TE LUMIT”
SUBJEKTIT “SELAMI” SH.P.K.

Né mbéshtetje té neneve 12 pika ¢, 50 pika 2, nenit 65 té ligjit nr 111/2012 “Pér Menaxhimin e
Integruar t€ Burimeve Ujore” , né raportin pérfundimtar té hartuar nga grupi ndérinstitucional
pér identifikimin e nevojve pér rehabilitimin e shtretérve t& lumenjve té ngritur me urdhér nr.
309, daté 31.05.2016 nga Ministri i MBZHRAU, si dhe né kérkesén e subjektit “SELAMI
sh.p.k ”, me propozim te Agjensisé sé Basenit Ujor Drin-Buné, Késhilli i Basenit Ujor Drin-
Buné:

Vendosi:

I-Miratimin “Pér rehabilitimin e shtratit t¢ Lumit Drin i Zi , subjektit “SELAMI” sh.p.k.
me administrator Z. Musa SELAM], sipas studimit té paraqitur, me kéto t& dhéna:

-Segmenti g€ do rehabilitohet: Segmenti Ura e Luznisé , ndérmjet fshatrave Cetush e Luzni
-Sipérfaqja q€ do té€ rehabilitohet: S=34600m?;

-Gjatésia e zonave: L=315.2m;
-Volumi materialit alluvial gé do té 1évizet: V= 67800m?;

-Kordinatat e zones gé do té rehabilitohet jané:

2-Afati i rehabilitimit 5- vjet.

X1=44 45 656
X;=44 45510
X3=44 45 435
X4=44 45 359
X5=44 45 380
X6=44 45 571

3-Ngarkohet A.B.U. Drin-Buné pér zbatimin e ketij vendimi.

Y,=46 15 264
Y,=46 15 429
Y3=46 15 582
Y4=46 15 410
Ys=46 15 378
Ye6=46 15 256
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